
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 17:14:55

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DEV1S MOUSE BUNGEE

Cena celkem: 575 Kč
 (bez DPH: 475 Kč)
Běžná cena: 632 Kč
Ušetříte: 57 Kč
Kód zboží: MOUDEV0007
Part No.: DEV1S_MOUSE_BUNGEE
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DEV1S MOUSE BUNGEE

Mouse Bungee DEV1S je praktický držák kabelu myši navržený pro hráče a profesionály, kteří chtějí maximalizovat svůj
herní výkon a komfort. Díky speciálnímu flexibilnímu ramenu efektivně zabraňuje vytváření uzlů a zamotávání kabelu, což
výrazně zlepšuje plynulost pohybu myši během intenzivního hraní nebo práce.

S protiskluzovým podstavcem zůstává držák stabilně na svém místě i během nejnáročnějších herních situací. Kompaktní
design šetří cenný prostor na vašem herním stole a přitom poskytuje všechny výhody profesionálního řešení managementu
kabelů. Už žádné zasekávání nebo omezení pohybu - jen čistý a ničím nerušený herní zážitek.

Flexibilní rameno pro maximální volnost pohybu myši
Pevný úchyt kabelu zabraňující vypadnutí během intenzivního používání
Protiskluzový podstavec zajišťující stabilitu na jakémkoliv povrchu
Kompaktní design šetřící prostor na herním stole
Eliminace zamotávání a vytváření uzlů na kabelu
Atraktivní design vhodný do každé herní sestavy
Zvýšení herního komfortu a přesnosti ovládání

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vlastnosti: flexibilní rameno, pevný úchyt kabelu, protiskluzový podstavec
Výhody: zabraňuje zamotávání kabelů, zvyšuje komfort při hraní, šetří místo na stole
Barva: oranžová


